I Koleje Slgskie
Katowics, dnia S NnBwG...... 2018

Do Wykonawcow w postepowaniu nr KS/ZP/15/2018

pn.: ,Dostawa 270 sztuk urzadzeri mobilnych dla potrzeb Kolei Slaskich Sp. z 0.0.”
(postepowanie nr KS/ZP/15/2018)

Szanowni Panstwo,

w zwigzku z otrzymanymi pytaniami do postgpowania pn.: ,Dostawa 270 sztuk urzadzen mobilnych
dla potrzeb Kolei Slgskich Sp. z 0.0.”, Zamawiajgcy sktada niniejsze wyjasnienia:

Pytania dotyczagce: Zatgcznik nr 1; szczegbfowy opis wymagan

Pytanie 1:

W pozycji interfejsy oraz urzadzenia /O Zamawiajacy wymaga ,obstugi kart SAM (standard zgodny
z kartami SKUP)". Czy Zamawiajgcy mogiby wskaza¢ standard kart mikroprocesorowych
funkcjonujgcych w ramach SKUP?

Przez okreslenie standardu Wykonawca rozumie wskazanie protokolu odczytu kart SAM:
a) Okreslenie protokotu komunikacyjnego oraz napiecia karty SAM?
b) Okreslenie typu kart zblizeniowych oraz standardu komunikacji z czytnikiem NFC.

Odpowiedz: Zamawiajacy dotgcza do wyjasnien specyfikacje standardu kart mikroprocesorowych
funkcjonujacych w ramach SKUP.

Pytanie 2:

W pozycji ,Sie¢" Zamawiajgcy wskazal czestotliwosci sieci komoérkowych (FDD i TDD) nie
wykorzystywane i nie przydzielone w Polsce przez UKE operatorom komoérkowym. Czy Zamawiajacy
wyrazi zgede na zmiang zapisu na nastepujacy. ,Obstuga czestotliwosci operatorow komorkowych
umozliwiajgca wykorzystanie karty SIM dowolnego operatora dziatajgcego na terenie kraju"?

Odpowiedz: Zamawiajgcy poprawia poz. ,Sie¢” w zatgczniku nr 1 do Zapytania ofertowego nadajac
mu brzmienie:

.Obstuga czestotliwosci operatorow komdrkowych umozliwiajaca wykorzystanie karty SIM dowolnego
operatora dziafajgcego na terenie kraju.”

Pytanie 3:

1. W pozycji gwarancja Zamawiajgcy wskazat ,Door-to-door min. 24 miesigce z mozliwoscig
przediuzenia":

a) Czy Zamawiajacy mog! potwierdzi¢ rozumienie skrotu Door-to-door jako: ,sposéb realizagji
naprawy urzgdzenia, ktéry polega na przestaniu pocztg kurierskg uszkodzonego sprzetu do
serwisu (na koszt serwisu). Naprawione urzgdzenie wraca nastepnie przesylkg kurierskg do
wiasciciela takze na koszt serwisu”? (Zréd%o: https://pl.wikipedia.org/wiki/Door-to-door),

b) Po jakim okresie czasu Zamawiajacy chciatby przediuzyé gwarancje na urzgdzenia: w trakcie
trwania gwarancji czy tez po jej ustaniu?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze:

a) pod pojeciem Door-to-door rozumie naprawe opisang w zapytaniu ofertowym czyli przesytke
do/z serwisu przesytkg kurierskg lub odbiorem osobistym przez Wykonawce i na jego koszt.

b) Planuje przedtuzenie gwarancji na urzgdzenia w trakcie trwania gwarancji podstawowe;j.
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Pytanie 4.

W pozycji interfejsy oraz urzadzenia I/0O Zamawiajgcy wymaga Wyjscie stuchawkowe - 1 szt
Wykonawca chciatby zaoferowa¢ Zamawiajgcemu urzadzenie, ktére idealnie speinia wszystkie
wymogi postawione w specyfikacji za wyjatkiem Wyjscia stuchawkowego. Czy Zamawiajacy wyrazi
zgode na wykre$lenie zapisu dotyczgcego wyjécia stuchawkowego lub zastgpienie go zapisem,
pozwalajacym na tgczenie sie z zestawem stuchawkowym za pomocy ztacza Bluetooth?

Odpowiedz: Zamawiajqcy'informuje, ze dopuszcza jako rozwigzanie rownowazne zastgpienie wyjscia
stuchawkowego potgczeniem w technologii Bluetooth.

Pytania dotyczace: pkt IX. Wykaz os$wiadczen oraz dokumentow jakie maja dostarczyé Wykonawey
wraz oferta.

Pytanie 5:

W pozycji 1, 5) Zamawiajacy wskazat na koniecznos¢ zatgczenia referencii cyt.: min. 100 urzgdzen
mobilnych odpowiadajacych parametrami urzgdzeniom wymaganym w ninigjszym zapytaniu
ofertowym, ...". Czy Zamawiajacy zgodzi sie zmieni¢ ponizszy zapis na ,min. 100 urzadzen mobilnych
posiadajacych w swoim wyposazeniu wbudowang w urzadzenie drukarke, wbudowany skaner oraz
modut GPRS i modut GPS"?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na zmiane zapiséw pkt 5) ust. 1 czesci IX
dot. wykazu nalezycie wykonanych dostaw.

Pytania dotyczgce: Zatgecznik nr 3: Umowa - wzor

Pytanie 6:

1. Pytanie dot. par.3 pkt. 4; Zamawiajgcy wskazuje, ze ,awaria zgioszona w dni robocze, zostanie
usunieta w ciggu 24 godzin od jej zgloszenia". Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane
powyzszego zapisu na. ,awaria zgtoszona w dni robocze, zostanie usunieta w ciggu 48 godzin
od momentu dotarcia sprzetu do serwisu"?

Wykonawca nie jest w stanie wykona¢ ustugi opisanej przez Zamawiajacego w ciggu 24 godzin
od momentu jest zgtoszenia, poniewaz sam transport przesytki w dwie strony zajmuje minimum
48 godzin, a zgtoszenie awarii nastepuje przed wystaniem paczki.

Prosbg swa Wykonawca motywuje réwniez faktem, iz w par. 3 pkt 4 mowa jest o (...) czasie
naprawy trwajgcym 2 dni (...), co Wykonawca rozumie jako ustuge polegajaca na naprawie w
ciggu 48 godzin od momentu dotarcia sprzetu do serwisu

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze wyraza zgode na zmiane zapiséw w par. 3 pkt 4 nadajgc mu
brzmienie:

W przypadku gdy awaria zostanie zgfoszona w dni robocze, zostanie ustunieta w ciggu 48 godzin od
momentu dotarcia sprzetu do serwisu. W przypadku awarii zgfoszonej w dni wolne od pracy,
Wykonawca usunie awarie najpdiniej w pierwszy dzien roboczy, nastepujgcy po dniu wolnym,
w ktorym Zamawiajgcy zgfosit awarie.”

Pytanie 7:

Pytanie dot. par. 1 pkt. 2; Zamawiajacy wymaga, aby kazda dostawa byta realizowana w terminie 7 dni
od dnia otrzymania zamoéwienia. Tak krotki termin dostaw wymaga od Wykonawcy utrzymywania
statego stoku magazynowego tylko na potrzeby Zamawiajgcego, przez okres 2 lat, co powoduje
koniecznos¢ doliczenia tzw. ujemnego cash flow w kwocie 10% do wartosci catosci zamdwienia, w
ujeciu rocznym razy okres dwoch lat. Taka sytuacja powoduje, iz zaproponowane Zamawiajgcemu
urzgdzenie, przez kazdego Wykonawce, bedzie drozsze o kilkanascie procent od ceny, ktorg
Wykonawca moze zaproponowac¢ W przypadku mozliwosci realizacji zamowien w standardowych
terminach. Czy Zamawiajacy zgodzi sie na realizacje zamowien w terminach od 4-6 tygodni od




momentu otrzymania zamowienia? Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na okreslenie harmonogramu
dostaw?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze zmienia tres¢ czesci |V Zapytania ofertowego, nadajgc mu
brzmienie:

Realizacja przysztej umowy odbedzie sie w fterminie okre$lonym 2 lata liczgc od dnia zawarcia
umowy. Poszczegolne zamowienia bedg realizowane w terminie 14 dni od daty ztozenia zamowienia.”

Pytanie 8.

1. Pytanie dot. par.4 pkt 5; Zamawiajacy wymaga, aby Wykonawca zagwarantowat statos¢ ceny w
okresie obowigzywania Umowy. Produkty opisane w specyfikacji zamowienia, Wykonawca
zakupuje w walutach obcych, w zwigzku z czym kazdy Wykonawca, musi policzy¢ ryzyko
walutowe od transakcji. Jezeli produkty sg w szczegolnosci kupowane w walucie USD, ryzyko
walutowe wynosi w tej chwili 20% zmiennosci ceny w okresie 2 lat, w zwigzku z czym kazdy
Wykonawca jest zmuszony podnies¢ cene jednostkowg zaoferowanego produktu o wartos¢ 20%.
Majac na uwadze powyzsze czy Zamawiajacy zgodzi sie na zastapienie zapisu w par. 4 pkt. 5 na
sentencje: ,\Wykonawca powinien zagwarantowac¢ stato$¢ ceny w okresie obowigzywania Umowy,
chyba ze na dzien poprzedzajacy ztozenie zamoéwienia wahania kursu par walutowych USD-PLN
lub EUR-PLN bedg wieksze niz 5% w stosunku do kursu ww. par walutowych z dnia podpisania
Umowy liczac wg $redniego kursu NBP",

Na podstawie specyfikacji urzadzen oraz na podstawie wlasnego do$wiadczenia i znajomosci
rynku urzgdzen mobilnych Wykonawca wnioskuje, ze budzet przewidziany na realizacje
zamowienia jest niewielki. Pytania postawione przez Wykonawce w punktach 2 i 3 majg jedynie na
celu ochrone interesu Zamawiajgcego, ze wzgledu na uzasadniong obawe zaproponowania
Zamawiajgcemu zbyt wysokiej oferty cenowe.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na zmiane zapisu par. 4 ust. 5 zatgcznika
nr 3 stanowigcego wzor umowy w przedmiotowym postepowaniu.

Pytanie 9:

Zwracamy sig z proshg o przesunigcie terminu skiadania ofert dla postgpowania nr: KS/ZP/15/2018
,Dostawa 270 sztuk urzadzern mobilnych dla potrzeb Kolei Slaskich Sp. z 0.0.” do dnia 11 maj 2018r.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze zmienia tre$¢ czesci V Zapytania ofertowego, nadajgc mu
brzmienie:

.1. Oferte nalezy dostarczy¢ w opakowaniu lub ko,oercie, zabezpieczonej/zaklejonej i opisanej
nazwg i adresem Wykonawcy oraz zapisem: A
,Dostawa 270 sztuk urzgdzert mobilnych dla potrzeb Kolei Slaskich Sp. z 0.0.”
Numer postepowania: KS/ZP/15/2018
Nie otwiera¢ przed dniem 10 maja 2018 godzina 13:30.
2. W przypadku braku zapisu, o ktérym mowa w ust 1, Zamawiajgcy nie ponosi
odpowiedzialnosci za zdarzenia wynikajgce z tego braku, np. za otwarcie ofert, przed ferminem
otwarcia lub za jej nieotwarcie w trakcie sesji otwarcia ofert.
3. Oferte nalezy zfozy¢ osobidcie u Zamawiajacego lub przekazac na adres jego siedziby, tzn.
Koleje Slaskie Sp. z 0.0., ul. Raciborska 58, 40 — 074 Katowice, w dni robocze od poniedziatku
do pigtku, w godzinach od 8:00 do 15:00, w terminie do dnia 10 maja 2018r. do godziny
13:00, w pokoju 11,19,

4.  Zamawiajgcy zastrzega, Ze termin skfadania ofert moze zostaé wydfuzony.”
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Pytanie 10:

Czy Zamawiajgcy dopusci urzgdzenie wyposazone w procesor czterordzeniowy, 64-bitowy
o czestotliwosci min. 1,2 GHz? W naszej ocenie miedzy czestotliwoscig 1,2 GHz a 1300 MHz nie ma
zauwazalnej réznicy wydajnosci urzadzenia, a rozszerza to mozliwos¢ zaoferowania bardzigj
korzystnych cenowo urzgdzen spetniajgcych wymagania przedmiotowego postepowania.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze nie dopuszcza zastosowania innych urzgdzen niz zgodne
z wymaganiami podanymi w zataczniku nr 1 do Zapytania ofertowego i umowy.

Pytanie 11:

Czy uznajecie Panstwo oferte obejmujacg urzgdzenie bez wbudowanej drukarki i odpowiednig
drukarkg zewnetrzng typu ,portable”?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze nie dopuszcza urzgdzenia bez wbudowanej drukarki.

Pytanie 12:

Czy uznacie Panstwo za wystarczajgce referencje obejmujgce mniejszg ilo$¢ w dostawie urzgdzen niz
100 przy zachowaniu minimalnej kwoty kazdej dostawy, ewentualnie dodatkowo wykazanie
dostarczenia przynajmniej 300 urzadzen w wiecej niz trzech projektach?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze uznaje za wystarczajace referencje, zlozone przez
Wykonawce w postepowaniu, obejmujgce mniejszg ilos¢ w dostawie urzadzen niz 100
szt. przy zachowaniu minimalnej kwoty kazdej dostawy.

Pozostaia tresci zapytania ofertowego i zalgcznikéw pozostaje bez zmian.
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SYSTEMTECHNIK GmbH %

SYSTEMTECHNIK Contactless Reader SCR-9
for CASIO IT-9000 Handy Terminal

Improved ISO-14443A/B and NFC Reader/Writer (replaces the original built-in CASIO NFC Reader)

SCR-S Design based on this powerful controllers:

- HF Frontend Controller NXP Reader-IC CLRC663

Read/write mode supporting ISO/IEC 14443A/MIFARE

Read/write mode supporting ISO/IEC 14443B

Read/write mode supporting JIS X 6319-4 (comparable with FeliCal)
Passive initiator mode according to ISO/IEC 18092

Read/write mode supporting ISO/IEC 15693

Read/write mode supporting ICODE EPC UID/ EPC OTP

Read/write mode supporting ISO/IEC 18000-3 mode 3/ EPC Class-1 HF

- 5TM32F205 ARM Cortex M3 CPU

120MHz max. Clock (actual 90 MHz used)
512KB Flash Memory
128KB SRAM

SCR-9 Reader Advantage over CASIO PN544 based Reader:

SCR-9 own ARM Cortex Controller allows Firmware adaptation on specific project
requirements (including later firmware update in the field)

significantly higher performance than PN544 (Field Strength >3 A/m)
geometrically compatible with CASIO reader

connection compatibility

with SYSTEMTECHNIK driver and middleware compatible with CASIO SDK
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